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Gjenoppføring av historisk bauta fra 1814 - ny behandling om plassering

Vedlegg:
1 Vedr. gjenoppføring av bauta
2 Plassering av bautaen
3 1814-bautaen - mulige plasseringer

Sakens bakgrunn og innhold:
I forbindelse med at Fosenhus bygger ut et boligfelt på Waadeområdet, ble en historisk  
bauta satt opp i 1914 til minne om 1814 og grensevakter fra Bjugn som døde.  Bautaen 
ble satt op av Bjugn Ungdomslag og Bjugn Skytterlag.  Bjugn Ungdomslag eksisterer ikke 
lenger, så det må betraktes som at Bjugn Skytterlag har et eiendomsforhold til bautaen.
Lederen i Skytterlaget, Snorre Meier Johansen, har derfor vært med i en oppnevnt komité 
som forøvrig består av lederen for Hovedutvalget for kultur, Hans Eide, og nestleder 
Anne Toril Rødsjø.  De har lagt fram et forslag om at bautaen omplasseres utenfor 
Rådhuset i en trekant dannet av "Nothoinn", flaggstanga og bautaen. Viser forøvrig til 
tidligere saksbehandling av denne saken, sist i møte 11.12.07 som sak nr. 07/21.
Avgjørelsen for plasseringen ble utsatt og det ble fattet et vedtak om å få utredet en 
eventuell plassering ved Bjugn Helsesenter før det endelige vedtak om plassering blir 
avgjort. Det er forøvrig kommet henvendelser om plassering av bautaen fra interesserte.

Mandagsklubben på Mølnargården peker på en del mulige plasseringer, men også de er 
positivt innstilt for plassering ved Rådhuset, selv om de viser til flere plasser som de 
mener kan egne seg, men som har en del negative sider. 

Mølnargården v/leder Halvor Schanke sier at Mølnargården kunne vært en fin alternativ 
plassering.  Mandagsklubben mener imidlerid at det ikke er plass i gårdstunet og at den 
kanskje kunne plasseres på en haug like ved, men at den der ikke ville bli sett av særlig 
mange.

Den oppnevnte komiteen skal ha en ny befaring angående plassering av bautaen og  
deres innstilling vil bli lagt fram på møtet. 

Hovedutvalgslederens innstilling:
Innstillingen vil bli lagt fram på møtet.


